



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

Gdańsk, dnia 05.10.2017 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/162/055/D/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

W punkcie 4.B.1.7 SIWZ Zamawiający zawarł zapis:

„Niezależnie od wymogów gwarancyjnych zawartych w pkt. 4.B.1.6, moduły pamięci RAM zastosowane w oferowanych komputerach lub dostarczane luzem powinny posiadać wieczystą gwarancję, a pamięci flash (karty pamięci, pendrive) minimum 5 lat gwarancji”. Wszyscy producenci markowych komputerów oferują gwarancję na cały zestaw a nie na poszczególne podzespoły. Czy w związku z powyższym Zamawiający rezygnuje z wymagania aby moduły pamięci RAM zastosowane w komputerach posiadały gwarancję wieczystą?

Odpowiedź :

Zamawiający rezygnuje z wymogu aby moduły pamięci RAM zastosowane w komputerach miały gwarancję wieczystą, jednocześnie modyfikuje treść punktu 4.B.1.8 na stronie 5 załącznika 4 do SIWZ, nadając mu nową treść jak poniżej :

4.B.1.8 Niezależnie od wymogów gwarancyjnych zawartych w pkt 4.B.1.6, moduły pamięci RAM dostarczane luzem powinny posiadać wieczystą gwarancję, a pamięci flash (karty pamięci, pendrive) minimum 5 lat gwarancji.



Pytanie 2

W SIWZ, załącznik nr 4 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, 4.A Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 6A do SIWZ Umowa dostawy § 5 pkt. 2.3. „w przypadku awarii dysku pozostawienia uszkodzonego dysku u Zamawiającego” Zamawiający w załączniku nr 6 A zawarł informację o pozostawieniu uszkodzonego dysku u Zamawiającego w przypadku awarii, jednak w Załączniku nr 4 do SIWZ pkt. 4.A Opis przedmiotu zamówienia w części A, brak jest takiego wymogu. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przez wykonawców urządzeń objętych ww. opcją gwarancyjną?

Odpowiedź:

Zmawiający nie wymaga zaoferowania w części A urządzeń objętych opcją gwarancyjną obejmującą pozostawienie uszkodzonego dysku u Zamawiającego, jednocześnie zmienia treść załącznika 6A w paragrafie 5 punkcie 3 jak poniżej :

Przed zmianą :

3) w przypadku awarii dysku pozostawienia uszkodzonego dysku u Zamawiającego,

Po zmianie :

3) usunięto

Pytanie 3:

W SIWZ, załącznik nr 4 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, 4.B. Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 6B do SIWZ Umowa dostawy § 5 pkt. 2.3. „w przypadku awarii dysku pozostawienia uszkodzonego dysku u Zamawiającego” Zamawiający w załączniku nr 6B zawarł informację o pozostawieniu uszkodzonego dysku u Zamawiającego w przypadku awarii, jednak w Załączniku nr 4 do SIWZ pkt. 4B Opis przedmiotu zamówienia w części B, brak jest takiego wymogu. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przez wykonawców urządzeń objętych ww. opcją gwarancyjną?



Odpowiedź:

Zamawiający w opisie komputerów stacjonarnych w załączniku 4 do SWIZ na stronie 10 opisuje wymóg dodatkowej gwarancji na dysk w ramach której uszkodzony dysk pozostaje u Zamawiającego, jest to wymaganie wspólne dla wszystkich komputerów stacjonarnych opisanych w punkcie 4.B.3, w przypadku komputerów przenośnych Zamawiający będzie korzystał z modułów TPM i dodatkowa gwarancja nie jest wymagana.

Pytania 4:

W SIWZ, załącznik nr 4 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, 4.C Opis przedmiotu zamówienia IUP0010 Drukarka laserowa Zamawiający zawarł zapisy:

W przypadku osobnego bębna i tonera:

- wg normy ISO/IEC 19752 minimum 60 000 stron w czerni

- wydajność bębna minimum 200 tysięcy stron

podajnik papieru – podstawowy minimum 350 arkuszy

Obecnie na rynku nie występują urządzenia spełniające ww. wymagania. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach:

W przypadku osobnego bębna i tonera:

- wg normy ISO/IEC 19752 minimum 20 000 stron w czerni

- wydajność bębna minimum 60 tysięcy stron

podajnik papieru – podstawowy minimum 250 arkuszy

Pytanie 5:

W SIWZ, załącznik nr 4 do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, 4.C Opis przedmiotu zamówienia IUP0011 Urządzenie wielofunkcyjne Zamawiający zawarł zapis:

Podajnik – minimum 350 arkuszy

W tego typu urządzeniach podajniki mają standardowo pojemność 250 arkuszy. Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wszystkie pozostałe wymagania z takim właśnie podajnikiem?



Odpowiedź na pytania 4 i 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

Pytanie 6:

Dotyczy: SIWZ, rozdział XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, pkt.3 część A-E, dot. Pt termin realizacji zamówienia podstawowego – 10 pkt

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wskazał w SIWZ, że:

Ocena ofert w kryterium „termin realizacji zamówienia podstawowego” zostanie dokonana w następujący sposób:

- *maksymalny termin realizacji zamówienia podstawowego wynosi 35 dni kalendarzowych,*
- *oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” (10 pkt),*
- *ocena punktowa pozostałych ofert zostanie dokonana wg wzoru:*

$$Pt = \frac{T_n}{T_b} \times 10$$

gdzie:

Pt – liczba punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium „termin realizacji zamówienia podstawowego”

T_n – najkrótszy termin realizacji zamówienia podstawowego w złożonych ofertach (w dniach)

T_b – termin realizacji zamówienia w badanej ofercie (w dniach)

„10” – waga kryterium „termin realizacji zamówienia”

Zamawiający zawarł również w załączniku nr 6A-E do SIWZ w § 4 Warunki realizacji przedmiotu umowy zapis „O gotowości dostawy przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się zawiadomić Zamawiającego telefonicznie, z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem.”



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

Biorąc pod uwagę, że Zamawiający przesyła dokumenty zamówienia w dniu podpisania umowy w przypadku zaoferowania 1 dniowego terminu dostawy nie ma możliwości spełnienia powyższego warunku. W związku z tym oraz z uwagi na różnorodność sprzętu, w tym specjalnych konfiguracji komputerów pod zamówienie oraz na mnogość lokalizacji dostaw, zwracamy się z prośbą o wydłużenie minimalnego terminu dostawy aby uniknąć sytuacji, w której to Oferent zaoferowałby termin dostawy – 1 dzień w celu uzyskania najwyższej liczby punktów jednocześnie podnosząc wartość oferty aby skompensować ewentualne kary umowne.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie minimalnego terminu dostawy do 14 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację, o której mowa powyżej.

Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z udzieloną odpowiedzią termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

mgr inż. Marek Tłok
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)